1
2

ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении публичных слушаний

Постановлением Администрации Рощинского сельского поселения от 06.10.2023 № 322  «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»  на земельном участке с кадастровым номером 53:03:1202003:43,  расположенного по адресу Новгородская область, Валдайский муниципальный район, д. Станки, ул. Дорожная в территориальной зоне Ж.1 назначены публичные слушания на установление отступов от границы земельного участка с кадастровым номером 53:03:1202003:43 по направлению на северо-запад – 0,90 метра.
Срок проведения публичных слушаний с момента публикации информации в бюллетене «Рощинский вестник» по 09 октября 2023 года. Публичные слушания назначить на 09 ноября 2023 года в 15:00 часов в здании администрации Рощинского сельского поселения  по адресу: Новгородская область, Валдайский район, п. Рощино, д. 11а.
Организацию проведения публичных слушаний возложить на комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Мячин В.А. – Глава  Рощинского сельского поселения, председатель Комиссии;

Шевченко Н.Н. – зам. Главы Администрации Рощинского                              сельского поселения, заместитель председателя Комиссии;

Костина Л.А. – ведущий специалист администрации Рощинского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Боричев А.П. – депутат Совета депутатов Рощинского сельского поселения;

Лялина Т.Н. – служащий администрации Рощинского сельского поселения;

Смирнова Т.И. - депутат Совета депутатов Рощинского сельского поселения.
Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях,  могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме по адресу: 175418, Новгородская область, Валдайский  район, п. Рощино, д.11а,  adm_roschino@mail.ru, в рабочее время с момента публикации информации в бюллетене "Рощинский вестник" по 09.10.2023; через Платформу обратной связи (ПОС) на официальном сайте администрации https://admroshino.ru/ в разделе «Общественное голосование»; https://roshhinskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/ в разделе

«Общественное голосование на портале Госуслуг».
Российская Федерация

проект
Новгородская область Валдайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________ № ____
п. Рощино

О предоставлении

разрешения на отклонение

от предельных параметров

разрешенного строительства

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Рощинского сельского  поселения,  на основании заключения по результатам публичных слушаний  от ____________ 2023 года, Администрация Рощинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 53:03:1202003:43, расположенного по адресу Новгородская область, Валдайский муниципальный район, д. Станки, ул. Дорожная в территориальной зоне Ж.1, установив отступы по направлению на северо-запад – 0,90 метра.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Рощинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.
Глава сельского поселения

В.Б. Мячин

Проект подготовил и завизировал
ведущий специалист администрации

Л.А. Костина

Согласовано:

Глава Рощинского сельского поселения

В.Б. Мячин

Рассылка:  дело – 2,   Арх. -1, «Рощинский  вестник» – 1